1

证券代码：002927         证券简称：泰永长征           公告编号：2023-035

贵州泰永长征技术股份有限公司

关于控股股东减少注册资本及股权结构变更的公告

贵州泰永长征技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司控股股东

深圳市泰永科技有限公司（以下简称“泰永科技”）关于减少注册资本及股权结构

变更的告知函，具体变更信息如下：

一、具体情况

泰永科技分别于 2023 年 4 月 4 日及 2023 年 6 月 7 日完成了减少注册资本及

股权结构变更，泰永科技注册资本由 3,400.5 万人民币变更为 3,282.5 万人民币，

变更结果如下：

序号 股东名称

变更前 变更后

出资额（万

元）
出资比例

出资额（万

元）
出资比例

1 黄正乾 3,267.5 96.08% 3,267.5 99.54%

2 严宝莲 30 0.88% - -

3 黄建萍 30 0.88% - -

4 马广新 20 0.59% - -

5 贺贵兵 15 0.44% 15 0.46%

6 彭宇 8 0.24% - -

7 冯科让 6 0.18% - -

8 田宇 5 0.145% - -

9 周游 5 0.145% - -

10 范明明 3 0.09% - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

11 范海芳 3 0.09% - -

12 张雷 3 0.09% - -

13 黄冬敏 2 0.06% - -

14 朱斯斯 2 0.06% - -

15 龙代永 1 0.03% - -

合计 3,400.5 100.00% 3,282.5 100.00%

二、对公司的影响

本次公司控股股东股权结构变更完成后，公司的控股股东及实际控制人未发

生变更。上述事项不会导致公司主要业务结构发生变化，也不会对公司的经营活动

产生影响。

三、备查文件

1、《变更（备案）通知书》。

特此公告。

贵州泰永长征技术股份有限公司

                                          董 事 会

                                            2023 年 6 月 9 日